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Merkez Bankası ve Arap Fonu Kuruluşları Başkanları Konseyi’nin 
“Sürdürülebilir Kalkınmaya Yönelik Finansal Katılım” Sloganı Altında 27 Nisan 
2019 Tarihinde Düzenlenen “Arap Finansal Kapsam Günü” Hakkındaki Basın 

Açıklaması 
 

Merkez Bankası ve Arap Fonu Kuruluşları Başkanları Konseyi olarak, toplumun tüm 
kesimi, küçük ve orta ölçekli proje sahiplerinin finansman ve finansal hizmetlere 
erişimine destek vermeye, finansal katılımı güçlendirmek için modern finansal 
teknolojileri kullanmayı teşvik etmeye ve bankacılık sektöründe finansal kültürü 
yaymaya davet ediyoruz. Merkez Bankası ve Arap Fonu Kuruluşları Başkanları 
Konseyi, Arap ülkelerindeki finansman ve finansal hizmetlerinin güçlendirilmesi 
konusuna büyük önem vermektedir. Çünkü önemli fırsatların gerçekleştirilmesi, 
ancak sürdürülebilir kapsamlı kalkınmaya destek vermek için finansal katılımın 
güçlendirilmesi, işsizlikle mücadele edilmesi ve sosyal adaletin tesis edilmesi ile 
mümkündür. 
 
Merkez Bankası ve Arap Fonu Kuruluşları Başkanları Konseyi, bu bağlamda 2016 
yılında Arap ülkelerinde finansal katılımın ve tüm taraflar nezdindeki eksenlerinin 
önemi hakkında farkındalık seviyesinin güçlendirilmesine olan ihtiyacın giderek 
artması ışığında her yıl 27 Nisan gününün Arap finansal katılım günü olarak 
benimsenmesi girişiminde bulunmuştur. Bu yıl ise Arap finansal katılım günü, 
“Sürdürülebilir Kalkınmaya Yönelik Finansal Katılım” sloganı altında 
kutlanmaktadır. Merkez Bankası ve Arap Fonu Kuruluşları Başkanları Konseyi olarak, 
bu münasebetle başta ekonomik ve finansal kalkınma programının temel 
eksenlerinden biri olarak finansal katılım eksenini benimseyen (G20) ülkeleri 
topluluğu olmak üzere, uluslararası toplumun finansal katılımın güçlendirilmesi ve 
bunun sürdürülebilir kalkınmanın gerçekleştirilmesi ile ilişkilendirilmesi için verdiği 
çabaları desteklemekteyiz. 
 
Ayrıca Merkez Bankası ve Arap Fonu Kuruluşları Başkanları Konseyi, Arap 
ülkelerindeki finansal katılım konularına önem vermektedir. Konsey, bu bağlamda 
ilgili bölgesel ve uluslararası kuruluşlarla işbirliği içinde birçok faaliyet ve girişimlerde 
bulunmuştur. Nitekim Arap Para Fonu’nun konseyin çatısı altında bazı bölgesel ve 
uluslararası kuruluşlarla işbirliği içinde başlattığı Arap ülkelerinde finansal katılımı 
güçlendirmek için bölgesel girişimi (FIARI) başlatması, bu yönde yapılan çabaları 
güçlendirmiştir. Bu girişimin amacı, Arap ülkelerindeki finansal katılım göstergelerinin 
yükselişinin karşılaştığı engelleri ortadan kaldırmak için mevcut potansiyel ve 
imkanları güçlendirmektir. Konsey, bu bağlamda Arap ülkelerindeki girişim 
kapsamında hazırlanan küçük ve orta ölçekli şahıs, şirket ve kuruluşların finansal 
hizmetleri ile ilgili finansal hizmetlere olan talepleri izlemeye yönelik kapsamlı istatistik 
ölçüm modelini takdir etmektedir. Konsey, finansal katılım göstergelerinin yükselmesi, 
uygun politika ve stratejilerin benimsenmesine katkıda bulunacak şekilde bu modelin 
tüm Arap ülkelerinde uygulanmasına çağrıda bulunmaktadır. 
 



 
Aynı şekilde Merkez Bankası ve Arap Fonu Kuruluşları Başkanları Konseyi olarak, 
Arap ülkelerinin finansal katılımı geliştirmek amacıyla attıkları adımları takdir 
ediyoruz. Ayrıca makul maliyet ve koşullarda ihtiyaçlarına uygun finansal hizmet ve 
ürünlere erişim ve kullanmalarını sağlamak, haklarını korumak, doğru yatırım kararı 
almalarını sağlayacak şekilde finansal konulardaki bilgi ve farkındalık seviyelerini 
güçlendirmek yoluyla özellikle gençler, bayanlar, iş adamları, küçük ve orta ölçekli 
proje sahipleri olmak üzere toplumun tüm kesiminin yasal finansal sisteme dahil 
edilmesinin gerekliliğini önemle teyit ediyoruz. 
 
Merkez Bankası ve Arap Fonu Kuruluşları Başkanları Konseyi olarak, özellikle 
finansman ve finans hizmetlerine erişim imkanlarını destekleme ve iş adamlarını 
teşvik etme alanında olmak üzere finans ve bankacılık sektöründeki modern finansal 
teknolojilerinin kullanılmasına yönelik giderek artan ilgi, bu teknolojilerin üretimi ve 
ilgili hizmetlerin dünya çapında hızlı şekilde büyümesi, bu teknoloji ve hizmetlerin 
finans ve bankacılık işlemlerinin verimliliğini güçlendirme bağlamında sağladığı büyük 
imkanlara önemle dikkat çekmek istiyoruz. Bu bağlamda modern finansal teknoloji 
konularının ele alınması, ilgili konular hakkında bilgi ve deneyim paylaşımında 
bulunulması, bu bilgi ve deneyimlerin Arap ülkelerinde etkinleştirilmesi ve organize 
edilmesine yönelik farklı vizyonların netleştirilmesini amaçlayan modern finansal 
teknolojiler için bölgesel çalışma grubu girişiminde bulunan Arap Para Fonu’nu 
kutluyoruz. 
 
Son olarak Merkez Bankası ve Arap Fonu Kuruluşları Başkanları Konseyi olarak, 
finansal kapsam vizyonunu güçlendirmeye ve açıklamaya yönelik etkinliklerde 
bulunarak üye ülkelerin tamamını Arap finansal katılım günü etkinlikleri düzenlemeye 
davet ediyor, Arap finansal katılım günü etkinliklerinin organizasyonunda başarılı 
olmaları ve istenilen hedefleri gerçekleştirmelerini ümit ediyoruz. 
 


